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Kansliapäällikölle

Helsingin kulttuuriympäristöohjelmaa valmistelevan työryhmän ja 
ohjausryhmän nimeäminen

HEL 2021-002662 T 00 01 00

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja esittää, että kansliapäällikkö 
asettaa työryhmän ja ohjausryhmän, joiden tehtävänä on laatia ehdotus 
Helsingin kulttuuriympäristöohjelmaksi. Työryhmä aloittaa tehtäväs-
sään päätöksen päivämäärällä ja työn määräaika päättyy 31.12.2022.

Kaupunginmuseo johtaa ohjelmatyötä ja vastaa sen edistämisestä.
Kulttuuriympäristöohjelman laatiminen sisältyy Helsingin kaupunginmu-
seon alueellisen vastuumuseon tehtävään. Yksi tärkeä vastuumuseon 
lain säätämä tehtävä on kehittää ja edistää kulttuuriympäristön vaali-
mista, toimialansa yhteistyötä sekä kulttuuriympäristötiedon digitaalista 
tallentamista ja saatavuutta. Ohjelmatyö laaditaan kulttuurin ja vapaa-
ajan toimialan sekä kaupunkiympäristön toimialan yhteistyönä.

Kulttuuriympäristöohjelman lähtökohtana on monimuotoisen aineellisen
ja aineettoman kulttuuriperinnön vaaliminen, kehittäminen ja hyödyn-
täminen yhteiskunnan voimavarana. Kulttuuriympäristöohjelman tavoit-
teena on tehdä linjaukset kulttuuriympäristön tärkeimmistä ominaispiir-
teistä sekä niiden hoidosta ja hyödyntämisestä. Ohjelmaa tehdään 
asukkaiden, yhteisöjen ja viranomaisten yhteistyönä. Samalla kootaan 
yhteen tietoa, joka selittää ympäristömme kehityshistoriaa ja alueen 
identiteettiä. Ohjelma on apuna päätöksenteossa ja ohjaa osaltaan 
kulttuuriympäristöjen suunnittelussa.

Ohjelmatyö toteuttaa kaupunkistrategian tavoitteita viihtyisien ja elin-
voimaisten asuinalueiden kehittämisestä sekä kaupunkilaisten hyvin-
voinnin ja osallisuuden edistämisestä. Lisäksi se toteuttaa Ympäristö-
ministeriön vuonna 2020 päättyneen kulttuuriympäristöstrategian toi-
meenpano-ohjelmaa.

Työryhmän tehtävänä on 
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 valmistella ohjelmatyöehdotus ohjausryhmän hyväksyttäväksi 
 vastata hankkeen viestinnästä  
 vastata sidosryhmäyhteistyön toteuttamisesta ja koordinoinnista

Ohjausryhmän tehtävänä on 

 tehdä linjaukset ohjelmatyön keskeisistä periaatteista ja asiakoko-
naisuuksista

 ohjata työryhmän valmistelutyötä

Ohjausryhmän ja työryhmän tulee kuulla asiantuntijoita sekä osallistaa
ja toimia vuorovaikutuksessa muiden keskeisten sidosryhmien kanssa.

Ohjausryhmä
Heiskanen Reetta (puheenjohtaja), museonjohtaja, Kuva
Manninen Rikhard, maankäyttöjohtaja, Kymp
Luomanen Jussi, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö, Kymp
Mustonen Salla, yksikön päällikkö, rakennusvalvontapalvelut, Kymp
Seppälä Johanna, osallisuus- ja neuvontayksikön päällikkö, Kanslia
Saresto Sari (sihteeri), projektipäällikkö, kaupunginmuseo, Kuva

 

Työryhmä
Saresto Sari, (puheenjohtaja), projektipäällikkö, Kuva
Hämäläinen Heini, tutkija, kaupunginmuseo, Kuva
Vuorinen Juha, (sihteeri), tutkija, kaupunginmuseo, Kuva
Jaakkola Maria, yksikön päällikkö, kaupunkitila ja –verkostot, Kymp
Hyövälti Maria, maisema-arkkitehti, kaupunkitila ja –verkostot, Kymp
Kiljunen-Siirola Raisa, maisema-arkkitehti, yleiskaavoitus, Kymp
Makkonen Leena, arkkitehti, rakennusvalvontapalvelut, Kymp

 

Lisätiedot
Mari Männistö, kulttuurijohtaja, puhelin: 310 26157

mari.mannisto(a)hel.fi
Reetta Heiskanen, museonjohtaja, puhelin: 310 32216

reetta.heiskanen(a)hel.fi
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Tommi Laitio
kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lajohtaja
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